
（参考：第５次プラン令和６年度事業実績割合内訳） 

 以前より下回

った 

事情によりで

きなかった 

以前より変化

なし 

目標値・期待

値に近づいた 

目標値・期待

値を達成した 

基本目標Ⅰ（12 事業）  ２  ０  ６  ４  ０ 

基本目標Ⅱ（２１事業）  ２  ０  ５ １０  ４ 

基本目標Ⅲ（１２事業）  ２  ０  ４  ３  ３ 

基本目標Ⅳ（１０事業）  ０  ０  ８  ０  ２ 

基本目標Ⅴ（９事業）  ０  ０  ３  ３  ３ 

合計６４事業／合計  ６  ０ ２６ ２０ １２ 

 以前より下回

った 

事情によりで

きなかった 

以前より変化

なし 

目標値・期待

値に近づいた 

目標値・期待

値を達成した 

割合（各回答事業合計数×

1.5625％） 

（四捨五入） 

9％ 

(9.375％) 

0％ 

(0％) 

41％ 

(40.625％) 

31％ 

(31.25％) 

19％ 

(18.75％) 


