

(参考：第5次プラン令和6年度事業実績割合内訳)

	以前より下回った	事情によりで きなかった	以前より変化 なし	目標値・期待 値に近づいた	目標値・期待 値を達成した
基本目標Ⅰ（12事業）	2	0	6	4	0
基本目標Ⅱ（21事業）	2	0	5	10	4
基本目標Ⅲ（12事業）	2	0	4	3	3
基本目標Ⅳ（10事業）	0	0	8	0	2
基本目標Ⅴ（9事業）	0	0	3	3	3
合計64事業／合計	6	0	26	20	12
	以前より下回 った	事情によりで きなかった	以前より変化 なし	目標値・期待 値に近づいた	目標値・期待 値を達成した
割合（各回答事業合計数× 1.5625%） (四捨五入)	9% (9.375%)	0% (0%)	41% (40.625%)	31% (31.25%)	19% (18.75%)